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SIA «Iecavas siltums»
siltumenerģijas tarifs

2018. gada decembrī –
48,68 EUR/MWh  

(bez PVN).
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Anta Kļaveniece

Pirmdien, 7. janvārī, topošā teātra aktieri pulcējās pirmajā mēģinājumā, kur iepazinās ar lugu un 
režisores iedalītajām lomām.

Anta Kļaveniece

«Dzīve jau tā ir viena liela drāma, 
tāpēc iestudēsim ko vieglāku 
un jautrāku,» teic topošās teātra 
studijas režisore Lilita Gārbena, 
kas mērķtiecīgi sākusi realizēt 

Uz rekonstrukcijas laiku
slēgs veikalu «Maxima X»
Jau janvāra beigās plānots uzsākt 
veikala «Maxima» rekonstrukciju 
Iecavā, Rīgas ielā 27, informē 
SIA «Maxima Latvija» 
komunikācijas vadītāja 
Liene Dupate-Ugule.

Rekonstrukcijas laikā tiks veikta 
veikala fasādes uzlabošana, iekštel-
pu remonts, dizaina pārplānošana, 
energoefektivitātes uzlabošana un 
citi darbi, lai veikals būtu vēl patī-

savu ieceri par teātra izveidi 
Iecavā. 

Decembra sākumā uz pirmo 
tikšanos Iecavas kultūras namā  
ieradušies 17 interesenti no jau-
niešu līdz senioru vecumam. Ak-
tīvākās, kā ierasts, bijušas sie-
vietes, taču uz skatuves ir gatavi 

kāpt arī stiprā dzimuma pārstāvji. 
Lai visiem piemeklētu lomas un 
nodrošinātu atrašanos uz skatu-
ves, režisore nolēmusi pulciņa da-
lībniekus sadalīt divās grupās un 
vienlaikus iestudēt divas lugas.  

kamāks klientiem. Veikala rekons-
trukcija noritēs pāris mēnešus, un 
tā atvēršana plānota pavasara sāku-
mā. Esošie darbinieki rekonstrukci-
jas laikā strādās citos «Maximas» 
veikalos.

«Viens no jaunumiem, kas tiks 
ieviests veikalā, būs pašapkalpoša-
nās kases, lai norēķinus varētu veikt 
ērti un operatīvi, bet vairāk informā-
cijas par veikala rekonstrukcijas de-
taļām sniegsim veikala atklāšanas 
dienā,» tā L. Dupate-Ugule. 

Teātra maģija piesaista visas 
paaudzes

Nebūs pieejams SEB 
bankas bankomāts
20. janvārī tiks uzsākta veikala 
«Maxima» rekonstrukcija Iecavā, 
Rīgas ielā 27. Tā turpināsies 
aptuveni līdz aprīļa vidum, un 
rekonstrukcijas darbu veikšanas 
laikā nebūs pieejams veikala 
telpās izvietotais SEB bankas 
bankomāts, informē Mārtiņš 
Panke, SEB bankas ārējās 
komunikācijas vadītājs.

Lai izņemtu skaidru naudu, SEB 
bankas klienti var izmantot veikalā 
top (Edvarta Virzas ielā 2) izvietoto 

Swedbank automātu, kas ietilpst 
SEB klientiem draudzīgo bankomā-
tu tīklā. Ar SEB bankas maksājumu 
kartēm norēķinoties par pirkumu, 
skaidru naudu iespējams izņemt arī 
veikalā Elvi Baldones ielā 42. Skaid-
ras naudas izmaksa tiek veikta kopā 
ar pirkumu. Norēķinoties ar maksā-
jumu karti, jānosauc summa (līdz 
100 EUR), ko vēlaties izņemt, un tā 
tiks pieskaitīta pirkumam. 

Plašāka informācija atrodama 
www.naudasizmaksa.lv. 
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Skolu ziņas : : :

Tāpat kā citos dievnamos gada nogalē, arī Iecavā dziedātāji Kaspars Markševics un Jenny May kopā ar 
instrumentālistiem izpildīja dziesmas latviešu, angļu un vācu valodā. 

Daloties 
svētku priekā!

Visās Latvijas pašvaldību 
publiskajās bibliotēkās 2019. 
gadā lasītājiem tiek piedāvāts 
jauns, inovatīvs pakalpo- 
jums – «3td e-GRĀMATU 
bibliotēka» vietnē www.3tdlv.  
To nodrošina Kultūras 
informācijas sistēmu centrs 
sadarbībā ar SIA «Tieto Latvia», 
apgādu «Zvaigzne ABC» un 
publiskajām bibliotēkām.

Ilma Elsberga, Kultūras infor-
mācijas sistēmu centra projekta 
vadītāja asistente, informē, ka no 
7. janvāra ikvienam ir iespēja bez 
maksas lasīt latviešu autoru darbus 
e-grāmatas formātā tiešsaistē mo-
bilajā ierīcē vai datorā. Tā ir kopīgi 
īstenota iniciatīva, lai veicinātu grā-
matu lasīšanu mūsdienīgā un ērtāk 
pieejamā veidā.

Šobrīd tīmekļa vietnē www.3td.lv 
ir pieejams daudzveidīgs e-grāma-
tu piedāvājums – vairāk nekā simt 
apgāda «Zvaigznes ABC» izdevumu 
(galvenokārt daiļliteratūra) –  gan 
latviešu literatūras klasika (Apsīšu 
Jēkabs, Jānis Ezeriņš u. c.), gan 

4. janvārī Iecavas Svētā 
Antona katoļu baznīcā dziedāja 
Kaspars Markševics un Jenny 
May. Tas bija Ziemassvētku 
koncerttūres «Ar mīlestību 
sirdī» noslēgums.

Liturģiskajam Ziemassvētku 
laikam atbilstīgais repertuārs 
atgādināja, ka svētkos galvenais 
nav dāvanas, kas sagādātas, stai-
gājot pa veikaliem, bet sirsnīga 
kopā būšana un patiess mīļums.

Koncertprogrammā izskanē-
ja tādas kompozīcijas kā «Lai tik 
snieg!», «Ave Maria», «Hallelujah», 
«Pie Jesu», «White Christmas» un 
citas. Mūziķi priecājās, ka vecā-
ki un vecvecāki uz koncertu pa-
ņēmuši līdzi arī bērnus, kas zina 
dziesmu vārdus un labprāt dzied 
līdzi.

Arī katoļu draudzes prāvests 
Agris Ruļuks pateicās visiem, 
kuri piektdienas pēcpusdienā 
bija atraduši laiku muzikālai pār-
domu stundai dievnamā, vēlēja 
priecīgus Ziemassvētkus un lai-
mīgu jauno gadu. 

Par mīlestību un ziemu

Jauna iespēja – bez maksas 
lasīt e-grāmatas tiešsaistē 
mobilajā ierīcē vai datorā

Ir atsākušās mācības skolās pēc 
garajām skolēnu brīvdienām. 
Pavadīts skaistais Ziemassvētku 
laiks un sagaidīts Jaunais 
2019. gads. Bet gribas vēl 
nedaudz pakavēties atmiņās un 
emocijās un atcerēties Zālītes 
speciālās internātpamatskolas 
Ziemassvētku pasākumu 
pagājušā gada 20. decembrī.

Pasākumu ievadīja Velku 
biedrības piedāvājums noskatī-
ties zviedru filmu «Cik brūkleņu ir 
pasaulē» - par bērniem ar īpašām 
vajadzībām, kas izveidojuši savu 
teātra trupu, kura pazīstama visā 
pasaulē. Filma lika padomāt par  
sabiedrības iecietību, attieksmi, 
māku ieraudzīt savus un citu bēr-
nus un pašiem sevi, mums vecā-
kiem, kādi mēs esam. Liels paldies 
par šo unikālo iespēju!

Sekoja burvīgs un emocionāls 
skolēnu un skolotāju kopīgi vei-
dots koncerts  «Ziemassvētki mežā» 
ar skečiem, dzejoļiem, dziesmām 
un dejām,  kas uzbūra  svētku gai-

mūsdienu autoru grāmatas, kuras 
iemantojušas lasītāju atzinību, tai 
skaitā Vladimira Kaijaka «Enijas 
bize», «Zem Marsa debesīm», «Nārbu-
ļu dēli» un «Mantinieki», kas pama-
tā populārajam televīzijas seriālam 
«Likteņa līdumnieki», tāpat kinore-
žisora Aivara Freimaņa «Katls», In-
gunas Baueres biogrāfiskie romāni, 
latviešu fantāzijas un detektīvžanra 
darbi.

Lai kļūtu par «3td e-GRĀMATU 
bibliotēkas» lasītāju, ar publiskās 
bibliotēkas e-kataloga autorizā-
cijas datiem (lietotājvārds un 
parole) jāveic reģistrācija vietnē 
www.3td.lv. Ja vēl neesat kļuvis 
par publiskās bibliotēkas lasītāju 
vai arī iepriekš neesat tajā izmanto-
jis autorizācijas datus, varat vērsties 
jebkurā pašvaldību publiskajā bib-
liotēkā.

Turpmāk paredzēts ne tikai pa-
pildināt «3td e-GRĀMATU bibliotē-
kas» saturu ar jaunām e-grāmatām, 
bet arī attīstīt platformas izmanto-
šanas iespējas, iekļaujot to vienotajā 
Latvijas e-pakalpojumu sistēmā. 

sotni, noskaņu un lielu prieku.
Īpaši uzrunāja angļu valodas 

pulciņa dalībnieku dziedātā dzies-
ma, ko bija sagatavojusi  skolotāja 
Inese Šahurova.

Azartiska bija un vislielākās 
emocijas izpelnījās skolotāja Jura 
Bidzāna jeb Ziemassvētku vecī-
ča deja ar savām rūķu meitenēm.  
Liels paldies visiem, visiem par  
ieguldīto darbu!

Vakara noslēgumā - lielais ap-
dāvināšanās prieks un labāko sko-
lēnu cildināšana.

Par sarūpēto jāteic paldies  Vel-
ku biedrībai un projektam  «SAS  
Chritmas  Flight» par veikala  «Maxi-
ma» dāvanu kartēm, «Circle K» 
un «Baltic  International Bank» ko-
lektīvam, labdarim Jānim Tepfe-
ram par saldumu paciņām!

Lai mums daudz prieka, veik-
smes un izdošanās it visā, ko esam 
iecerējuši un izsapņojuši 2019. ga-
dā!

Skolas vecāku padomes vārdā 
Iveta Voika

Beata Logina
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Anta Kļaveniece

Der zināt : : :

3. janvārī deputāti strādāja 
ārkārtas domes sēdē. Darba 
kārtībā bija viens jautājums, 
sēdē nepiedalījās deputāti 
Laine Baha, Sandis Karelis un 
Viktors Sidorenkovs.

Deputāti lēma veikt grozījumus 
Iecavas novada domes 2016. gada 
12. aprīļa lēmumā «Par Iecavas in-
ternātpamatskolas nomas maksas 
pakalpojumu izcenojumiem», pa-
pildinot to ar punktu par Iecavas 
novada pašvaldības administra-
tīvajā teritorijā deklarēto Iecavas 
internātpamatskolas izglītojamo 
no trūcīgām/maznodrošinātām 
ģimenēm atbrīvošanu no maksas 
par gultas vietas īri Iecavas inter-
nātpamatskolas internātā.

2018. gada decembrī tika ap-
kopota informācija, ka Iecavas 
novadā ir deklarēti 16 Iecavas in-
ternātpamatskolas izglītojamie no 
trūcīgām/maznodrošinātām ģime-
nēm. Lai šo skolēnu apstākļi izglī-
tības iestādē nepasliktinātos mā-
cību gada vidū, tika lemts viņiem 
nodrošināt internāta pakalpojumu 
un atbrīvot no maksas par gultas 
vietas īri (3,30 eiro/ diennaktī) līdz 
2018./2019. mācību gada beigām.

Iecavas internātpamatsko-
las un Dzimtmisas pamatskolas 
reorganizācijas procesa ietvaros 
tiks vērtēta arī internāta/dienesta 
viesnīcas nepieciešamība nākotnē. 

8. janvārī deputāti strādāja 
Izglītības, kultūras un sporta 
komitejas sēdē. Darba kārtībā 
bija trīs jautājumi.

Par reorganizācijas 
plānu
Iecavas internātpamatskolas 

un Dzimtmisas pamatskolas re-
organizācijas process ir jāpabeidz 
līdz šī gada 30. jūnijam, tādēļ de-
putāti iepazinās ar reorganizācijas 
komisijas izstrādāto reorganizāci-
jas plānu un lēma to virzīt apstip-
rināšanai domes sēdē.

Plānā ir iekļauta izglītības  
iestāžu pedagogu un tehnisko dar-
binieku, izglītojamo un izglītojamo 
vecāku aptaujāšana un informē-
šana par izglītības iestāžu reorga-
nizāciju; Atvērto durvju dienu rī-
košana Iecavas internātpamatsko-

Diāna Goldmane
sabiedrisko attiecību speciāliste

Novada domē 

Aizvadītā gada nogalē, 
29. decembrī, jaunajā 
Dzimtsarakstu nodaļas 
ceremoniju zālē notikusi pirmā 
laulību ceremonija, informē 
nodaļas vadītāja Edīte Jančone. 

Jaunā ceremoniju zāle atrodas 
pašvaldības iegādātajās telpās 
Skolas ielā 4-16, savukārt bijušās 
zāles vietā jau drīzumā durvis vērs 
apvienotais valsts un pašvaldī-
bas klientu apkalpošanas centrs. 
Lai klientiem nodrošinātu ērtāku 
pieejamību, pārbūves rezultātā 
pašvaldības administrācijas ēkas 
(Skolas iela 4-40) 1. stāvā ierīkoti 
arī trīs kabineti. Uz tiem drīzumā 
pārcelsies bāriņtiesas darbinieki, 
kuru līdzšinējā darba vieta atro-
das 4. stāvā. 

Ceremoniju zālei izvēlēts telpu 

lā; Iecavas pamatskolas direktora 
izraudzīšana un reorganizācijas 
procesā iesaistīto izglītības iestāžu 
pedagogu un tehnisko darbinieku 
kolektīvu komplektēšana un citas 
darbības.

Izglītības, kultūras un sporta 
komitejas deputāti ierosināja pa-
pildināt plānu ar reorganizācijas 
komisijas redzējumu par skolas 
internāta nepieciešamību, paga-
rinātās dienas grupas izveidi un 
kā skolēnus, kuri dzīvo ārpus  
Iecavas, nogādāt uz mācību iestā-
di un mājās.

Izglītības iestāžu reorganizāci-
jas mērķis ir izveidot mūsdienīgu 
un konkurētspējīgu pamatskolu, 
kas piedāvās izglītības program-
mas atbilstoši izglītojamo vajadzī-
bām, nodrošinās pedagoģiskā un 
atbalsta personāla pieejamību, 
integrējot Iecavas internātpamat-
skolas un Dzimtmisas pamatsko-
las labo pieredzi un tradīcijas. 
Tāpat mērķis ir racionāli izmantot 
finanšu un materiāli tehniskos lī-
dzekļus, nodrošināt efektīvu per-
sonāla pārvaldību un paaugstināt 
izglītības kvalitāti.

10. janvāra sēdē reorganizāci-
jas plānu skatīs Attīstības komite-
jas deputāti.

Iecavas parka 
nākotne
Izglītības, kultūras un spor-

ta komitejas priekšsēdētājs Juris 
Krievs aicināja deputātus neatbals-
tīt projekta īstenošanu, kas paredz  
autostāvvietu izbūvi Iecavas parka 
teritorijā. Deputāti nolēma virzīt 
ierosinājumu izskatīšanai domes 
sēdē.

J. Krievs priekšlikumu pamato 
ar to, ka projekts un iecere stāv-
laukuma izveidei tapusi jau sen, 
taču laika gaitā dažādi apstākļi 
ir mainījušies. Liels stāvlaukums 
jau ir pie veikala «top!», nesen ir 
izbūvēts plašs stāvlaukums pie 
Iecavas veselības centra, kā arī 
pašvaldība ir iegādājusies spor-
ta namu «Dartija», pie kura būtu  
iespēja veidot autostāvvietu.

Tāpat ir jāņem vērā, ka Iecavas 
parks ir valsts nozīmes arhitektū-
ras piemineklis. 2014. gadā eks- 
perti secinājuši, ka parks kopumā 
ir maz pārveidots, nesabojāts un 
atzīstams par vienu no izcilākajiem 
angļu stila parkiem Latvijā. 

Ieva Sietniece, Valsts policijas 
Zemgales reģiona pārvaldes 
vecākā speciāliste 

Valsts policijas Zemgales reģiona 
pārvaldes Kriminālpolicijas 
biroja darbinieki aizdomās 
par narkotisko un psihotropo 
vielu glabāšanu un realizāciju 
aizturējuši divus vīriešus. 

Veicot operatīvos meklēšanas 
pasākumus, 2018. gada nogalē 
Iecavas novadā policija apturēja 
transportlīdzekli un aizturēja divus 
vīriešus. Sankcionētas kratīšanas 
laikā atsavināja baltas krāsas pul-
verveida vielu – 189,2 gramus amfe-
tamīna, kurš bija iepakots polietilē-
na maisā.

Abi aizturētie vīrieši jau agrāk ir 

Melnās ziņas : : :
nonākuši policijas redzeslokā par 
līdzīga rakstura noziedzīgu noda-
rījumu izdarīšanu. Viens no aiztu-
rētajiem ir Jelgavas, savukārt otrs 
Ozolnieku novada iedzīvotājs. Tiesa 
aizturētajiem piemērojusi drošības 
līdzekli – apcietinājumu.

Uzsākts krimināprocess par 
narkotisko un psihotropo vielu ne-
atļautu izgatavošanu, iegādāšanos, 
glabāšanu, pārvadāšanu un pār-
sūtīšanu realizācijas nolūkā un ne-
atļautu realizēšanu, ja to izdarījusi 
organizēta grupa, kā arī par preču 
un vielu, kuru aprite ir aizliegta vai 
speciāli reglamentēta, pārvietošanu 
pāri Latvijas Republikas valsts ro-
bežai.

Izmeklēšanas gaitā tiks pārbau-
dīta abu vīriešu saistība arī ar citu 
noziedzīgu nodarījumu izdarīšanu. 

Jaunajā ceremoniju zālē 
salaulāts pirmais pāris

izmēram atbilstošs iekārtojums. 
Uz jaunajām telpām pārvieto-
tas arī mēbeles, kuras savulaik 
Dzimtsarakstu nodaļai pēc īpa-
ša pasūtījuma izgatavoja Iecavas 
amatnieks Edijs Arājs. Projekta 
realizētāji mēbelēm pieskaņojuši 
interjera krāsas maigi violetos to-
ņos. 

Zālē pietiek vietas aptuveni 
50-60 viesiem, ierīkota arī atseviš-
ķa telpa jaunlaulātajiem un sani-
tārā telpa. Dzimtsarakstu nodaļas 
vadītāja Edīte Jančone ir ganda-
rīta par būvnieku veikumu: «Viss 
ir izdevies, kā plānots. Ir mazliet 
citādāki darba apstākļi, taču pie 
katras jaunas vietas ir jāpierod.» 

Klientu apkalpošanas cen-
tra un dzimtsarakstu zāles vien-
kāršotu atjaunošanu par kopē-
jo līgumcenu 69 275,80 eiro (ar 
PVN) veica uzņēmums SIA  «Kvin- 
tets M». 

Lai veicinātu ciešāku 
un efektīvāku sadarbību 
ar atbildīgiem nodokļu 
maksātājiem, šogad ir sākusi 
darboties pilnveidotā valsts 
un komersantu Padziļinātās 
sadarbības programma.

Pilnveidotās programmas no-
sacījumi ļauj to izmantot arī ma-

zajiem un vidējiem uzņēmējiem; 
paplašināts arī programmas da-
lībniekiem pieejamo priekšrocību 
klāsts. Šobrīd programmas dalīb-
niekiem ir pieejamas dažādas VID 
sniegtās priekšrocības. Plašāka 
informācija pieejama VID tīmekļa 
vietnes sadaļā «Padziļinātās sadar-
bības programma». 

Tuvākā laulību 
ceremonija jaunajā zālē 
notiks jau nākamnedēļ. 
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No šī gada ikvienam iedzīvotājam un 
uzņēmumam ir iespēja portālā Latvija.lv 
izveidot savu elektronisko adresi, darot 
valstij zināmu, ka turpmāk viņš ar valsts 
pārvaldes iestādēm vēlas sazināties tikai 
elektroniski. 
E-adrese risinās vairākus būtiskus 
jautājumus, piemēram, to, ka vairāk nekā 
70 tūkstošiem Latvijas iedzīvotāju nav 

E-adrese – vienota un droša 
saziņa ar valsti

Šā gada 1. janvārī stājās spēkā 
Ugunsdrošības noteikumu prasība, 
kas aizliedz daudzdzīvokļu objektā 
dabīgās ventilācijas kanālam pievienot 
mehāniskās ventilācijas iekārtu, ja 
telpā izvietots gāzes aparāts un nav 
ventilācijas, kas nodrošina pastāvīgu 
gaisa apmaiņu telpā un noplūdušās 
gāzes novadīšanu ārpus būves.

Minētā prasība Ugunsdrošības notei-
kumos iekļauta pēc gāzes ekspertu un 
skursteņslaucītāju atzinuma, jo, piemē-
ram, pievienojot tvaika nosūcēju vienī-
gajam dabīgās ventilācijas kanālam, tiek 
traucēta paredzētā gaisa apmaiņa virtuvē, 
kas objektos, kuros tiek izmantota dabas-
gāze, var radīt spādzienbīstamu gāzes kon-
centrāciju.

Dabasgāze ir vieglāka par gaisu un tā 
koncentrējas telpas augšējā daļā, tādēļ arī  
dabīgās ventilācijas sistēma ierīkota, lai da-
basgāzes noplūdes gadījumā telpa tiktu iz-
vedināta caur dabīgās ventilācijas kanālu, 
kura ievads atrodas telpas augšējā daļā pie 
griestiem. Tas nereti ir vienīgais ventilācijas 
kanāls, līdz ar to nosprostot ventilāciju ar 
tvaika nosūcēju nedrīkst.

Ugunsdrošības prasību mērķis nav  
iedzīvotāju sodīšana, bet gan drošas vides 
veidošana un uzturēšana. Valsts uguns-
dzēsības un glābšanas dienests nepārbau-
dīs katru mājokli un pārbaudes, galveno-
kārt, tiks veiktas tajos mājokļos, par ku-
riem tiks saņemti iesniegumi vai sūdzības 
vai būs notikuši ugunsgrēki. Iespēju robe-
žās notiks dzīvojamā sektora apsekošana 
par ugunsdrošības prasību ievērošanu mā-
jokļos un koplietošanas telpās. Dzīvojamā 
sektora pārbaudes nebūs nekas jauns, jo 
tās notiek katru gadu un notiks arī turp-
māk.

Ko darīt, ja tvaika nosūcējs noslēdz 
vienīgo dabīgās ventilācijas kanālu?
Obligāti veicamā darbība – atvienot 

tvaika nosūcēju no dabiskās ventilācijas 
kanāla. Atgādinām, ka dabīgā ventilācija 
ir būves pamatkonstrukcija un jebkura 
iejaukšanās, piemēram, bez saskaņojuma 
pārbūvējot dabīgo ventilāciju un pievienojot 
tvaiku nosūcēju, nekad nav bijusi pieļau-
jama un  ir uzskatāma par patvaļīgu būv-
niecību.

 VUGD aicina neatlikt rūpes par savu 
un tuvinieku drošību, bet gādāt, lai mājoklis 
būtu drošs! Ja jums ir radušies jautājumi 
par ugunsdrošību mājoklī, vaicājiet VUGD 
amatpersonām – rakstiet, zvaniet vai nāciet 
uz jums tuvāko daļu vai posteni! 

Daudzdzī- 
vokļu namos, 
kur izmanto 
dabasgāzi, jā-
būt nodroši-
nātai dabīgai 
ventilācijai

fizisku pastkastīšu, un cilvēkiem bieži vien 
atšķiras deklarētā un reālā dzīvesvieta, kā 
arī to, ka liels skaits Latvijas valstspiederīgo 
ilgstoši uzturas ārvalstīs. Savukārt valsts 
iestādēm e-adrese kļūs par vienotu saziņas 
platformu un atvieglos ikdienu.
Iedzīvotājiem e-adrese būs brīvprātīga, bet 
no 2020. gada 1. janvāra e-adreses lietošana 
uzņēmējiem būs obligāta. 
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Šonedēļ jau sadalītas lomas un 
teksti divām komēdijām. Turpmāka-
jos mēģinājumos, kas notiks pirm-
dienās un otrdienās, iecavnieki iestu-
dēs Baibas Juhņēvičas lugu «Pilsēt-
nieki» un Kristiānas Štrāles-Dreikas 
lugu «Kā Ziemeļmeitas brauca puisi 
lūkoties». Ja viss veiksies kā iece-
rēts, jau sezonas noslēgumā izrādes 
varētu atrādīt skatītājiem, iecerējusi 
režisore.   

Teātra maģija piesaista visas paaudzes

Lilita Gārbena (attēlā) otro gadu 
strādā Iecavas internātpamatskolā 
par sociālo pedagoģi un vada skolas 
teātra pulciņu. Iepriekš pedagoģe 
strādāja Saldus novada Rubas inter-
nātpamatskolā, un, kad skolu likvi-
dēja, darba meklējumi viņu atveda 
uz Iecavu. «Par Iecavu varu teikt tikai 
to labāko. Esmu novērojusi, ka šeit ir 
ļoti laipni cilvēki, arī kolektīvā jūtos 
pieņemta, man ir iespēja izpausties.» 

Dzīvojot Rubā, Lilita vairākus 
gadus spēlējusi vietējā amatierteāt-
rī: «Man patīk vadīt pasākumus, būt 
uz skatuves, teātrī izbaudīt iespēju 
spēlēt dažādas lomas. Saskarsmē ar 
publiku rodas adrenalīns, kas no ak-
tiera izvilina ārā daudz vairāk nekā 
mēģinājumos, un šī sajūta ir lieliska.» 

Tā kā Lilita nav mājās sēdētā-
ja un ar vingrošanu garajos ziemas 
vakaros šķitis par maz, viņa saņē-
musi drosmi un devusies pie kultū-
ras nama direktores Almas Spales 
ar ierosinājumu veidot teātri Iecavā. 
«Neesmu režisore, bet man ir teātra 
pieredze, tāpēc domāju, ka visam va-
jadzētu izdoties. Man tas ir liels izai-
cinājums, taču esmu gatava maziem 
solīšiem ar lielu entuziasmu virzīties 
uz mērķi, kopā ar saviem aktieriem 
augt un mācīties, gūt jaunu pieredzi.»

Kultūras nama direktorei ideja 
par teātra izveidi šķiet pieņemama; 
tas būtu labs papildinājums eso-
šajiem amatierkolektīviem. Teātra 
spēlēšanai Iecavā ir senas tradīcijas, 
un varbūt tagad ir īstais brīdis to at-
dzīvināt, jo interese ir liela. Režisore 
teic, ka uzņemto dalībnieku skaits ir 
optimāls, uz vienīgo brīvo vietu tiek 
aicināts pieteikties tikai kāds vīriešu 
kārtas pārstāvis. Vēl jāsakārto tel-
pu jautājums, jo kultūras nams ir 

tik noslogots, ka izbrīvēt mēģināju-
mu laiku lielajā zālē, kur ir teātrim 
nepieciešamā skatuve, vairs nav 
iespējams. Visticamāk mēģinājumi 
tiks organizēti kādā citā pašvaldības 
iestādē. 

Aigai Gulbei patīk braukt uz teāt- 
ra izrādēm kā skatītājai un patīk arī 
pašai iejusties kādā lomā. Viņa dar-
bojusies kultūras nama teātrī no 
2001. līdz 2003. gadam un arī tagad 
labprāt atsaukusies aicinājumam 
atdzīvināt teātra tradīcijas: «Ziemā 
vakari ir brīvi un, ja teātra spēlēša-
na sagādā prieku, kāpēc gan ne,» 
retoriski vaicā Aiga. Arī ar repertuāra 
izvēli viņa ir apmierināta, jo humora 
dzirksts viņā mājo kopš skolas laika. 

Anita Tepfere uz pirmo teātra iz-
veides tikšanos aizgājusi līdzi kolēģei 
Elīnai, bet labvēlīgā un ģimeniskā at-
mosfēra tik ļoti iepatikusies, ka Anita 
nolēmusi arī pati kļūt par kolektīva 
dalībnieci. «Dzīvoju Rīgā un uz Ieca-
vu regulāri braucu darba darīšanās, 
tāpēc apmeklēt mēģinājumus nebūs 
grūti. Mani pārsteidza cilvēku sirsnī-
ba un laipnība, sajutos kā mājās, tā-
pēc nolēmu iesaistīties. Protams, tas 
ir drosmīgs izaicinājums, jo vajadzēs 
kāpt uz skatuves un sevi parādīt. Te-
ātri esmu spēlējusi tikai bērnudārzā 
un skolā, citas pieredzes man nav. 
Taču ceru, ka mans ieguvums būs 
pozitīvas emocijas, satikti un iepazī-
ti jauni cilvēki. Teātris nebūs mans 
vienīgais hobijs. Ikdienā mani pienā-
kumi ir saistīti ar grāmatvedību un 
nekustamo īpašumu pārvaldību, bet 
brīvajā laikā mani interesē māksla 
un sports, apgūstu skaņu režiju, jo 
viens no maniem hobijiem ir teks-
tu ierunāšana nedzirdīgo biedrības 
«Rosme» vajadzībām, un pārsvarā tās 

ir audiogrāmatas, kuras neredzīgie 
var klausīties. Man bija grūti publiski 
uzstāties, un tekstu ierunāšana man 
palīdzējusi kļūt drošākai. Teātris jau 
būs lielāks izaicinājums.» 

Elīna Špone: «Iecavā esmu  
ienācēja, un, kopš pārcēlos, meklēju 
iespēju spēlēt teātri, jo pirms tam to 
darīju Umurgas amatierteātrī Lim-
bažu pusē. Kad ieraudzīju sludinā-
jumu, biju ļoti priecīga un pieteicos. 
Man patīk būt sabiedrībā kopā ar 
cilvēkiem, radīt citiem prieku. Teāt- 
ris - tas ir arī lietderīgi pavadīts brī-
vais laiks. Tā kā Iecavā man nav 
daudz pazīstamu cilvēku, tā ir arī 
iespēja iepazīties, iegūt jaunus drau-
gus. Ļoti patīk, ka lielāko uzmanību 
veltīsim komēdijām, jo tās cilvēkiem 
labāk patīk, arī spēlēt ir interesantāk, 
uz skatuves ir brīvāka atmosfēra.» 

JAUNO AKTIERU KALVEI 
NEPIECIEŠAMS 
SABIEDRĪBAS ATBALSTS
Jau septīto sezonu Iecavas 

kultūras nama paspārnē darbojas 
jauniešu teātra studija Artis», kuru 
vada režisore Valda Karnīte.  

«Pašlaik teātrī aktīvi darbojas  
15 aktieri vecumā no 16 līdz 26 ga-
diem, bet, ja vajag palīdzību, tad 
mūsu ir vairāk,» teic režisore. Teātris 
darbojas kopš 2012. gada aprīļa, un 
kolektīva mērķis ir vienmēr censties 
iestudēt labu dramaturģiju. Līdz šim 
skatēs vislabāk novērtētā luga ir «Lī-
nis murdā», taču kolektīvam patīk ne 
tikai iestudēt lugas, bet nodarboties 
arī ar improvizāciju un uzstāties ar 
improvizācijas šoviem. 

Jaunie aktieri ir atvērti, draudzī-
gi, komunikabli un pozitīvas enerģi-
jas pilni, vērtē kultūras nama direk-
tore Alma Spale. Savukārt režisores 

darba novērtējums ir mērāms nevis 
algā, bet saņemtajos aplausos un 
diplomos, kā arī tad, ja vēl kāds pa-
mana talantu, kas uzplaucis viņas 
vadītajās nodarbībās. Viens no veik-
smes piemēriem ir teātra studijas 
«Artis» dalībnieks Matīss Skangalis, 
kurš šajā mācību gadā uzsācis stu-
dijas Latvijas Kultūras akadēmijas 
Jaunā Rīgas teātra (JRT) aktieru 
kursā.  No rekordliela pieteikumu 
skaita (280) studijām tika izvēlēti ti-
kai 18 jaunieši. Topošo aktieru stu-
dijas vada teātra mākslinieciskais 
vadītājs Alvis Hermanis. 

Saprotams, ka teātris nav tikai 
aktieru spēle, bet arī tērpi, dekorāci-
jas un dažādi atribūti. Pārsvarā de-
korācijas un tērpi tiek darināti pašu 
spēkiem, taču, piemēram, iestudē-
jums «Sidraba šķidrauts» tapis sa-
darbībā ar rokdarbnieci Gintu Zau-
mani, kas uzrunājusi, iedvesmojusi 
un palīdzējusi radīt izrādes tērpus. 
Savukārt stiliste Dana Rodenkirhe-
na palīdz reizēs, kad aktieri jāgrimē. 
Palīgā nākusi arī sabiedrība, dāvinot 
kolektīvam dažādus audumus, kā 
arī rekvizītus izrādei «Mēmais bruņi-
nieks». 

Arī tagad kolektīvs cer uz iecav-
nieku atbalstu. «Labprāt pieņemtu 
savā kolektīvā cilvēkus, kuri var pa-
līdzēt ar dekorāciju veidošanu, tērpu 
un rekvizītu gatavošanu. Liela nozīme 
izrādēs ir skaņām un mūzikai - var-
būt kāds var uzņemties mūzikas ope-
ratora darbu. Pašlaik strādājam pie 
iestudējuma «Maija un Paija» un mēs 
priecātos, ja kāds varētu mums sa-
rūpēt vērpjamo ratiņu. Gaidīsim! Mē-
ģinājumi notiek ceturtdienās, piekt-
dienās un sestdienās plkst. 19.00 
Iecavas kultūras namā.» 

Teātra studijas «Artis» 
dalībnieki un režisore Valda 
Karnīte Ziemassvētku laikā. 

no V. Karnītes albuma
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Visas darba laika izmaiņas, kas no janvāra ir spēkā Iecavas veselī-
bas centrā, skatāmas mājaslapas www.iecava.lv sadaļā Sabiedrība 
un veselība. Šeit publicējam ģimenes ārstu darba laikus:

Ģirts Majors

Beata Logina

Vismaz 30 minūtes piecas reizes nedēļā

Veselības centrā jauni darba laiki

Vismaz pusstundu piecas reizes 
nedēļā - tik bieži vajadzētu 
kustēties pieaugušajiem, 
aicina kampaņas «Kustinācija» 
organizatori. Kopš 31. oktobra 
Veselības ministrijas pārstāvji 
dodas pie reģionu iedzīvotājiem 
un mudina vairāk nodarboties 
ar fiziskajām aktivitātēm. 

Pašvaldībās, uzņēmumos un 
sabiedriskās vietās piestāj iekus-
tinatori – profesionāli treneri, kas 
klātesošajiem parāda vienkāršu, 
bet efektīvu vingrojumu komplek-
su un pastāsta, kā kustēties pa-
reizāk, lai uzlabotu pašsajūtu un 
garastāvokli.

Eiropas Sociālā fonda atbalstī-
tā Slimību profilakses un veselī-
bas veicināšanas projekta ietvaros 
iekustinatori brauc uz tām vie-
tām, kuru nosaukums sākas ar 
kādu burtu no vārdu savienojuma 
«kustinācijas tūre». 

«Jau otro reizi esam tikuši līdz 
burtam i,» pastāstīja projekta pa-
sākumu koordinatore Anete Bert-
holde, kas kopā ar fizioterapeiti 
Maiju Nāckalni 8. janvārī vieso-
jās Iecavā. Vispirms viņas vadīja 
«Kustinācijas» pasākumu Iecavas 
novada pašvaldības administrā-
cijā, vēlāk - Dienas centrā «Iecav-
nīca», kuru visi interesenti varēja 

apmeklēt bez maksas. 
«Izvērtējam auditoriju, ar kuru 

tiekamies. Piemēram, tiem, kas 
strādā ar dokumentiem, rādām 
vingrojumus plecu daļai, lai no-
ņemtu saspringumu. Senioriem 
vairāk noder kāds kardiotreniņš, 
atviegloti vingrojumi uz krēsliem,» 
skaidroja Maija. «Izvēle atkarīga 
no vides, dalībnieku apģērba, jo 
mūsu galvenā ideja ir – pielāgot 
kustības jebkuriem apstākļiem.»

Tāpēc «Kustinācijas» pasāku-
mi cits no cita atšķiras. Ir bijis 
pasākums sporta zālē ar bum-
bām un citu inventāru. Uz ielas 
ieteikti vingrinājumi garāmgājē-
jiem. Ilūkstē notikusi vingrošana 
uz paklājiem - tur dažāda vecuma 
sievietes trīs reizes nedēļā tiekas 
un vingro, bet gribējušas savu 
darbošanos papildināt ar jaunām 
kustībām. 

Lai aptvertu vairāk un vairāk 
cilvēku, Maija filmēs videovingri-
nājumus, kas būs pieejami in-
ternetā. Ir arī projekta daļa, kurā 
cilvēki sazinās ar Skype un vingro 
kopā. 

«Kopumā «Kustinācija» Latvijā 
tomēr noris diezgan kūtri,» secina 
fizioterapeite. «Ir aktīvistu gru-
piņas, kas darbojušās jau pirms 
šīs kampaņas. Mēs viņiem parā-
dām kaut ko jaunu, informējam 
un izglītojam. Esošajām grupām 
piesaistām papildu interesentus. 
Galvenā doma ir iesaistīt maksi-

Fizioterapeites Maijas Nāckalnes vadītajā  
«Kustinācijas» pasākumā «Iecavnīcā» piedalījās ap 
40 senioru. Lai vingrošana būtu ērtāka, tā notika 

Iecavas Mūzikas un mākslas skolas zālē.

māli daudz cilvēku, lai kustība iz-
plešas kā zirnekļa tīkls. Lai cilvēki 
iekustas, lai atrod motivāciju.»

Projekta pārstāves vērš uz-
manību tādiem būtiskiem fakto-
riem kā veselība un produktivitāte 
darbā: «Bieži gadās, ka ir palikusi 
stunda līdz darba laika beigām, 
darbinieks ir noguris un jūt, ka 
neko prātīgu izdarīt vairs nevar, 
tāpēc vienkārši atsēž to laiku. Tad 
labāk piecelties, iet un mazliet iz-
kustēties. Pēc tam varbūt dažās 
pēdējās minūtēs būs aktīvāka 
darbība pie datora, nekā pusstun-
du sēžot nogurušam.» 

Kampaņas gaitai gada garu-
mā varēs sekot līdzi arī sociālajos 
medijos, uzsver Anete: «Rosinām 
cilvēkus aicināt arī citus kustēties 
un izmantot kampaņas mirkļbir-
ku #kustinacija. Skype projekta 
dalībnieki fotografē un filmē īsus 
video publicēšanai. Tos, kas to 
dara, apbalvojam ar mūsu suve-
nīriem.» 

Kampaņas ietvaros citi fiziote-
rapijas speciālisti dosies paralēlā 
tūrē pa bērnudārziem un skolām. 
Iecerētas vēl arī citas izglītojošas 
aktivitātes, lai kustību prieks 
plestos plašumā.  

ĢIMENES ĀRSTI P O T C PIE

Linda Bāra
tālr. 63960790  8-12 8-12 8-12 15-19 8-12

Mārtiņš Lībietis
tālr. 63942679  8-12 8-12 11-15 15-19 11-15 

Aiga Markevica
tālr. 63960221  10-14 8–13 8–13 11-13    -
      15-19
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Latvijas Basketbola līgas  
3. divīzijas čempionātā  
BK Dartija spēlētājs Gundars 
Brička (attēlā) nosaukts par 
aizvadītā mēneša vērtīgāko 
spēlētāju. 

BK Dartija uzbrucējs decembrī 
palīdzēja komandai uzvarēt trijās 
spēlēs no četrām, katrā vidēji lau-
kumā pavadot 35 minūtes, gūstot 
27,8 punktus, izcīnot 12 atlēkušās 
bumbas, izdarot 3 rezultatīvas pie-
spēles, izprovocējot 5,5 pretinieku 
piezīmes un pārķerot 3 bumbas, 
informē basket.lv. 

Brička - LBL3 Decembra spēlētājs
Beata Logina

Sporta ziņas
Bērnu un jauniešu komandas 
sacentās par kausu «Kandava» 
Starptautiskais basketbola turnīrs 
noritēja no 4. līdz 6. janvārim. Piecās 
vecuma grupās sacentās komandas 
no Latvijas, Krievijas, Kazahstānas, 
Lietuvas, Igaunijas, Ukrainas, 
Zviedrijas un Baltkrievijas. 
Iecavas novada sporta skolu 
pārstāvēja 2008. gadā dzimušo 
zēnu komanda un astoņu komandu 
konkurencē izcīnīja 4. vietu, informē 
treneris Vilnis Gailums. 
Jūmala - Iecava 24:29 (E. Čudars 8) 
Iecava - VER team (Baltkrievija) 
31:24 (E. Čudars 12) 
BS Rīga/Ķeizars - Iecava 13:27  
(E. Čudars 6, E. Ādminis-Mediņš 5,  
M. Vītols 5) 
Ķekava - Iecava 55:17 (A. Bartaševics 6) 
Iecava-Rīdzene 28:59 (G. Filipsons 10, E. Čudars 6) 

Mini spēļu rezultāti: U-12 vecuma grupas Iecavas novada sporta skolas 
«Dartija» audzēkņi 5. un 6. janvārī spēlēja LJBL sabraukumā Siguldā, 
informē treneris Voldemārs Pārums. 
Iecava/Vecumnieki – Sigulda 50:35 (R. Stančiks 15, A. Jaunzems 14) 
Iecava/Vecumnieki – Rūjiena 39:46 (R. Stančiks 11, A. Jaunzems 8) 
Iecava/Vecumnieki – Cēsis 34:36 (A. Jaunzems 12, R. Stančiks 10) 
Iecava/Vecumnieki – Liepāja 41:46 (R. Stančiks 24) 

Latvijas Basketbola līgas 3. divīzijas čempionātā sācies otrais posms, 
kurā 18 komandas sadalītas divās finālgrupās. BK Dartija spēlē 
deviņniekā, kurā iekļuvušas pa trim labākajām komandām no A, B un C 
grupas, ņemot līdzi jau aizvadīto spēļu rezultātus. Katra komanda izspēlēs 
sešas spēles mājās un sešas izbraukumā. 
Iecavas novada vienība 8. janvārī spēlēja izbraukumā pie BK Carnikava. 
Spēles gaita šūpojās te vienai, te otrai komandai labvēlīgāk, tomēr uzvaru 
svinēja viesi: 82:90 (17:27; 18:19; 32:21; 15:23). Pēc pirmā mājinieku 
precīzā tālmetiena Dartija guva 20 punktus pēc kārtas un noturēja vadības 
grožus arī otrajā ceturtdaļā. Taču pēc tam Iecavas novada komandas jauda 
samazinājās, un pēc trešās ceturtdaļas rezultāts bija neizšķirts. Carnikavas 
basketbolisti izvirzījās vadībā, bet piecas minūtes pirms spēles beigām 
viesi atkal pārņēma vadību un pieaudzēja punktu pārsvaru. «Uzvara nāca 
grūti un kā pa amerikāņu kalniņiem,» atzīst BK Dartija galvenais treneris 
Voldemārs Pārums. «Brīžiem nevajadzīgi pieskaņojāmies pretinieku garā 
sastāva diktētajam lēnākam spēles tempam. Zaudējām pretiniekiem 
atlēkušo bumbu izcīņā (-10), toties mums par 10 vairāk bija rezultatīvu 
piespēļu un pieļāvām mazāk kļūdu.» Dartijas rindās visrezultatīvāk 
nospēlēja Gatis Justovičs, kurš savā vārda dienā demonstrēja lielisku 
sniegumu: 34 punkti, 10 rezultatī-
vas piespēles, 8 atlēkušās bumbas, 
4 pārtvertas bumbas,  
15 izprovocētas pretinieku piezīmes.
Svētdien, 13. janvārī, BK Dartija 
spēlēs Tukumā. Pēc tam Dartijai 
plānotas trīs mājas spēles: 23. jan-
vārī, 30. janvārī un 6. februārī. 

no V. Gailuma albuma

Komandas 
vērtīgākais 
spēlētājs 
Gvido 
Filipsons.

ZEMGALES UZŅĒMĒJI 
MĀCĪSIES PĀRDOT 

IERASTAJĀ UN 
DIGITĀLAJĀ VIDĒ 

Esošajiem un topošajiem uzņēmē-
jiem Zemgales Plānošanas reģions 
piedāvā lielisku iespēju apgūt vai 

papildināt savas zināšanas produk-
tu un pakalpojumu pārdošanā.

Divu dienu bezmaksas mācības 
notiks Jēkabpilī 21. un 22. janvārī, 

kā arī Jelgavā 23. un 24. janvārī.

Programma - www.zemgale.lv
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Sagatavots drukai AS «DRAGONARA BALTICA». Metiens 1000 eks.

Publicētais ne vienmēr atspoguļo redakcijas viedokli. Pārpublicēšanas gadījumā atsauce 
uz «Iecavas Ziņām» obligāta. Laikraksta numuri internetā - www.iecava.lv

Laikraksts iznāk kopš 1995. gada 24. februāra. Abonēšanas indekss Latvijas Pastā - 3077.

Reklāma un sludinājumi : : :

 Smilts, grants, šķembas, 
melnzeme, kūtsmēsli, kūdra. 

      PAKALPOJUMI:
◊  pašizgāzēji, konteineri
◊  ķēžu ekskavators, buldozers 
◊  universālais ekskavators 
◊  mini iekrāvējs Bobcat
◊  mini ekskavators (3,5 t)                      

 Tālr. 29457686.

LJBL: 
Iecava-Saldus

13. janvārī plkst. 11.00 (U-14) 
un plkst. 12.30 (U-15). 

LBL3: 
23. janvārī plkst. 20.30 
BK Dartija - BJBS Rīga/ 

Pārdaugava;
30. janvārī plkst. 20.30 
BK Dartija - BK Jaunpils

Sporta skolā

Aizsaulē aizgājuši
Agris Zeltiņš (15.07.1967.-06.01.2019.)
Silvija Alksnīte (08.08.1947.-07.01.2019.)
Mirdza Vorona (02.05.1934.-09.01.2019.)

Iecavas novada pašvaldība 
VĒLAS IEGĀDĀTIES 

ZEMESGRĀMATĀ 
REĢISTRĒTUS 

DAĻĒJI LABIEKĀRTOTUS 
UN NELABIEKĀRTOTUS 

DZĪVOKĻUS 
VISĀ PAŠVALDĪBAS TERITORIJĀ. 

Piedāvājumus iesniegt pašvaldības Administratīvajā nodaļā 
Skolas ielā 4-40, Iecavā, Iecavas novadā, LV-3913. 

Tālrunis informācijai: 26598086; 63941743.

Dažādi : : :

Pateicība : : :

Sakām lielu paldies  
AS «Balticovo» administrācijai 
par iespēju regulāri saņemt 
uzņēmuma produkciju. Lai 
jums laimīgs un veiksmīgs 
jaunais gads!

«Balticovo» 
pensionētie darbinieki

Bez maksas nopļausim jūsu 
neapsaimniekotās zemes pla-
tības, sākot no 1 hektāra. Vietu 
skaits ierobežots, tāpēc lūgums 
pieteikties līdz martam.  
Tālr. 29608658.

Veic vannu atjaunošanu ar 
šķidro akrilu. vannumeistars.lv 
Tālr. 27633166.

PAŠVALDĪBA ATGĀDINA
Līdz 2019. gada 1. aprīlim Iecavas novada 
teritorijā ir jābūt uzstādītām vai nomainītām 
tām nekustamo īpašumu un ielu nosaukumu 
un norāžu zīmēm, kas neatbilst noteikumu 
prasībām.

Pasūtot jaunu mājas numura vai nosaukuma zīmi, 
nepieciešams norādīt plāksnes materiālu, izmē-
ru un krāsu kodus, kas noteikti Iecavas novada 
domes saistošajos noteikumos «Par kārtību, kādā 
noformējamas un izvietojamas ielu un nekustamo 
īpašumu nosaukumu/norāžu zīmes, ēku numuru 
vai nosaukumu plāksnes, daudzdzīvokļu dzīvo-
jamās mājās (telpu grupu) informācijas zīmes 
Iecavas novadā». Saistošie noteikumi pieejami 
pašvaldības tīmekļvietnes www.iecava.lv sa-
daļā Pašvaldība > Normatīvie akti > Saistošie 
noteikumi.

Īpašnieki var izvēlēties, kurā uzņēmumā pasūtīt 
jaunā parauga zīmes, jo šo pakalpojumu piedā-
vā virkne uzņēmumu.  Jaunā parauga zīmes var 
pasūtīt arī uzņēmumā SIA «Dzīvokļu komunālā 
saimniecība». 

!


